

単 価 合 意 書

令和6年12月20日に契約した令和6年度斐伊川上流維持工事における契約の変更に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）について、別添の単価表のとおり合意する。

以上、単価合意の証として本書2通を作成し、当事者間記名押印の上、各自1通を保有する。

令和7年1月29日

発注者 住所 島根県出雲市塩冶有原町5丁目1番地

氏名 分任支出負担行為担当官

中国地方整備局

出雲河川事務所長 児子 真也

受注者 住所 島根県出雲市大津市1115番地5

氏名 株式会社小畑建設

代表取締役 小畑 健治

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
河川維持		式	1		36,245,314	
緊急時対応工		式	1		765,060	
緊急時対応工		式	1		765,060	
緊急時対応		式	1		765,060	
除草工		式	1		27,069,588	
堤防除草工		式	1		27,069,588	
除草		m2	763,800	5.63	4,300,194	
除草		m2	13,200	9.17	121,044	
除草		m2	297,000	33.14	9,842,580	
集草		m2	301,000	9.14	2,751,140	
集草		m2	271,000	17.89	4,848,190	
梱包		m2	571,000	3.76	2,146,960	
積込・荷卸		m2	571,000	3.54	2,021,340	
積込・荷卸		m2	1,000	11.22	11,220	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
運搬(堤防除草)		m2	571,000	1.79	1,022,090	
運搬(堤防除草)		m2	1,000	4.83	4,830	
堤防養生工		式	1		776,100	
伐木除根工		式	1		776,100	
伐木・伐竹(複合)	伐木(機械施工)	m2	3,000	204.1	612,300	
伐木伐竹運搬		m3	150	1,092	163,800	
根固め工		式	1		218,480	
根固めﾌﾟﾛｯｸ工		式	1		218,480	
袋詰玉石	2t用(長期性能型) 購入材	袋	10	21,848	218,480	
清掃工		式	1		6,249,540	
塵芥処理工		式	1		6,249,540	
散在塵芥処理		m2	1,074,000	3.01	3,232,740	
堆積塵芥収集(機械処理)		m3	200	2,650	530,000	
堆積塵芥収集(人力処理)		m3	400	6,217	2,486,800	

単 価 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
応急処理工		式	1		1,122,194	
応急処理事業工		式	1		1,122,194	
応急処理		式	1		1,122,194	
仮設工		式	1		44,352	
交通管理工		式	1		44,352	
交通誘導警備員		式	1		44,352	
直接工事費		式	1		36,245,314	
共通仮設費		式	1		3,367,257	
共通仮設費		式	1		462,016	
現場環境改善費(率計上)		式	1		462,016	
共通仮設費(率計上)		式	1		2,905,241	
純工事費		式	1		39,612,571	
現場管理費		式	1		14,076,114	
工事原価		式	1		53,688,685	

單 價 表

工事区分・工種・種別・細別	規 格	契約単位	数 量	合意単価	金 額	摘要(合意条件)
一般管理費等		式	1		9,811,315	
工事価格		式	1		63,500,000	
消費税相当額		式	1		6,350,000	
工事費計		式	1		69,850,000	